共青团金坛市委员会
金坛市教育局
少先队金坛市工作委员会

关于参加“今天我入队 争当好队员”——金坛市庆六一“红领巾相约中国梦”主题队日观摩活动的通知
各小学：

为贯彻落实《全国少工委关于“六一”期间集中开展“红领巾相约中国梦——今天我入队 争当好队员”主题队日活动的通知》（中少办发[2014]2号）要求，经研究，决定开展“今天我入队 争当好队员”——金坛市庆六一“红领巾相约中国梦”主题队日观摩活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2014年5月30日（星期五）下午13:40—16:00

二、活动地点：

金坛市华城实验小学

三、参加人员：

全市各小学大队辅导员

四、活动议程：

1、队前教育少先队活动课观摩

时间：13:40-14:10

地点：三（2）中队教室、三（3）中队教室

2、“今天我入队 争当好队员”新队员入队仪式观摩

时间：14:20-15:20

地点：学校操场

3、交流研讨

时间：15:30-16:00

地点：阶梯教室

五、有关要求：

请参会人员提前15分钟到相关教室参加观摩活动，并自带红领巾。所有参会人员无故不得请假。联系人：孔至道，电话：18651299907。

共青团金坛市委员会

金坛市教育局

少先队金坛市工作委员会

2014年5月26日